TRANSMILENIO

r- ¥ UN REGALO PARA LA CIUDAD
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GARTAVA LS

' TRANSMICABLE -

1 La Alcaldia Mayor de Bogotd, o través de

q TRANSMILENIO S.A. y la Secretaria de Cultura,
] Recreacion y Deporte, invita a la comunidad a
4 participar en los Carnavales TransMiCable.

; Carnaval Mirador del Paraiso: 1y 8 de diciembre.
Carnaval Manitas: 7 de diciembre.
' - Carnaval Juan Pablo II: 9 de diciembre.
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CARNAVAL MIRADOR DEL PARAISO

2:00 P.M.

2:40 P.M.
3:10 P.M.
3:40 P.M.

4:10 P.M.

1:35 P.M.
2:30 P.M.

3:00 P.M.

4:00 P.M.

10:35 A.M.

11:00 A.M.
11:50 A.M.
1:30 P.M.

2:00 P.M.
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(1Y 8 DE DICIEMBRE)

PRIMERA ESCENA DE LA OBRA
"UN CARNAVAL PARA VIAJAR AL FUTURO"
PARQUE EL MIRADOR

SEGUNDA ESCENA
PIEDRA DEL PULPITO

TERCERA ESCENA
PLAZOLETA PARQUE ILLIMANI

CUARTA ESCENA
SALON COMUNAL EL MIRADOR

QUINTA ESCENA L
ESTACION TRANSMICABLE MIRADOR DEL PARAISO

CARNAVAL MANITAS

(7 DE DICIEMBRE)

SALIDA DE LAS COMPARSAS
DESDE VILLAS DEL DIAMANTE Y VILLA GLORIA 1

LLEGADA A MANITAS
SALON COMUNAL MANITAS

OBRA "INICIO DE LA HISTORIA DEL CARNAVAL"
ESTACION TRANSMICABLE MANITAS

INICIO DE LAS PRESENTACIONES ARTISTICAS LOCALES
ESTACION TRANSMICABLE MANITAS

CARNAVAL JUAN PABLO II

(9 DE DICIEMBRE)

INICIO RECORRIDO DE LAS COMPARSAS
PARQUE JUAN PABLO Il

FLASHMOB
ESTACION TRANSMICABLE JUAN PABLO II

SEGUNDA PARADA
BIBLIOTECA SEMILLAS CREATIVAS

CIERRE RECORRIDO DE LAS COMPARSAS
PARQUE JUAN PABLO II

INICIO ESPECTACULOS EN TARIMA
PARQUE JUAN PABLO II
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